SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL: 

Cúmpleme poner en su conocimiento que, el día de hoy se registraron las siguientes 

cesiones de las acciones de la compañía MEDIA SOLUTIONS S.A. MESOLSA: 

La Compañía ANDOVER BUSINESS INC. de nacionalidad Belize, ha transferido 

setecientas noventa y nueve (799 ) acciones ordinarias, nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América, a favor del señor Victor José Rambay Hidalgo, de 

nacionalidad ecuatoriana, con cédula de identidad * 0912074846. 

Particular que pongo en conocimiento a fin de que se sirva registrar la